公司股份

860,721

股

，

占公司总股本的

0.20%

。

本次增持前

，

电气电缆集团持有

公司

245,034,800

股股份

，

占公司股份总额的

56.77%

。

本次增持后

，

电气电缆集

团持有公司

245,895,521

股股份

，

占公司股份总额的

56.97%

。

在电气电缆集团实

施本次增持公司股份期间

，

公司于

2012

年

3

月

27

日实施了

2011

年利润分配方

案

，

在进行现金分红的同时

，

以资本公积每

10

股转增

8

股

，

电气电缆集团持有

公司股份变更为

442,611,938

股

。”

公司于

2012

年

10

月

19

日接到控股股东电气电缆集团的通知

，

其自

2011

年

10

月

19

日开始增持公司股份的行为已经完成

。

电气电缆集团在该公告中承

诺

：

在增持行为完成后

6

个月内不减持其持有的公司股份

。

严格履行

4

电气电缆集团

2012

年

11

月

5

日

，

在公司发布的

《

发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交

易实施情况暨新增股份上市报告书

》

中

，

电气电缆集团及实际控制人张德生

承诺

：“

本次所认购万马电缆发行的股份

，

自股份上市之日起三十六个月内不

转让

。”

严格履行

5

电气电缆集团

2013

年

7

月

11

日

，

公司发布

《

首次公开发行前已发行股份解禁日期顺延的

提示性公告

》，

电气电缆集团追加承诺一年限售期期满

，

但因公司

2012

年实

施重大资产重组

，

根据

《

上市公司收购管理办法

》

第七十四条

“

在上市公司收

购中

，

收购人持有的被收购公司的股份

，

在收购完成后

12

个月内不得转让

”

的有关规定

，

电气电缆集团所持有的公司首发前股份之限售期顺延至

2013

年

11

月

6

日

。

严格履行

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期为：2014年10月20日；

2、本次可上市流通股份的总数为11,880,000股，占公司股份总数的1.2642� ％。

3、本次申请解除限售股份的股东数量为1名。

4、本次限售股份可上市流通情况如下：

序号

限售股份持有人名

称

持有限售股份数

（

股

）

本次可上市流通股

数

（

股

）

本次可上市流通股数

占公司总股本的比例

（

％

）

冻结的股份数量

（

股

）

备注

1

浙江万马电气电缆

集团有限公司

76,958,874 11,880,000 1.2642

控股股

东

合 计

76,958,874 11,880,000 1.2642

注：本次解禁限售股份均不存在被质押、冻结的情况。本次非公开发行股份解除限售后，

公司2011年非公开发行股份已全部解锁。

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一

、

有限售条件的流通股

132,520,686 14.10% 11,880,000 120,640,686 12.84%

1

、

国家持股

0 0 0 0 0

2

、

国有法人持股

0 0 0 0 0

3

、

境内一般法人持股

83,558,874 8.89% 11,880,000 71,678,874 7.63%

4

、

境内自然人持股

22,443,822 2.39% 0 22,443,822 2.39%

5

、

境外法人持股

0 0 0 0 0

6

、

境外自然人持股

0 0 0 0 0

7

、

内部职工股

0 0 0 0 0

8

、

高管股份

26,517,990 2.82% 0 26,517,990 2.82%

9．

机构投资者配售股份

0 0 0 0 0

有限售条件的流通股合计

132,520,686 14.10% 11,880,000 120,640,686 12.84%

二

、

无限售条件的流通股

807184,802 85.90% 11,880,000 819,064,802 87.16%

1．

人民币普通股

807184,802 85.90% 11,880,000 819,064,802 87.16%

2．

境内上市的外资股

0 0 0 0 0

3．

境外上市的外资股

0 0 0 0 0

4．

其他

0 0 0 0 0

无限售条件的流通股合计

807184,802 85.90% 11,880,000 819,064,802 87.16%

三

、

股份总数

939,705,488 100.00% 939,705,488 100.00%

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

序号

限售股份持

有人名称

股改实施日持有股份情况 本次解限前已解限股份情况 本次解限前未解限股份情况

股份

数量

变化

沿革

数量

（

股

）

占 总 股 本

比例

（

%

）

（

注

1

）

数量

（

股

）

占 总 股 本 比

例

（

%

）（

注

2

）

数量

（

股

）

占总股本

比 例

（

%

）（

注

3

）

1

电气电缆集

团

119,217,400 59.61 429,182,640 46.2015 76,958,874 8.1897

合计

119,217,400 59.61 429,182,640 46.2015 76,958,874 8.1897

注1：为占股改实施日公司总股本 200,000,000股的比例。

注2：为该股东解除限售的股数占解除限售时公司总股本的比例。电气电缆集团解除限售

情况：2013�年 11�月 11�日，电气电缆集团解除首发限售股429,182,640�股。详见巨潮资讯网

2013年 11�月 7�日披露的《首次公开发行前已发行股份上市流通提示公告》。

注3：为占公司现有总股本 939,705,488�股的比例。

增持万马股份情况：电气电缆集团于 2011�年 10�月 19�日通过二级市场增持公司股份

860,721�股。详见巨潮资讯网 2011年 10�月 20�日披露的《关于控股股东增持公司股份的公

告》。

减持万马股份情况：电气电缆集团于 2014�年 2�月27�日通过深圳证券交易所大宗交易

系统减持公司股份 46,600,000�股，占减持时公司总股本 938,705,488�股的 4.96%。详见巨潮

资讯网 2014年 3�月 1�日披露的《关于控股股东减持股份的公告》。

质押式回购交易：2014年1月，电气电缆集团因资产配置需要，将其持有的万马股份无限

售流通股 73,203,000股质押给齐鲁证券有限公司用于股票质押式回购交易业务。详见巨潮资

讯网 2014年 1�月 21�日披露的《关于控股股东进行股票质押式回购交易的公告》。

2、股改实施后至今公司解除限售情况：

[…]

经营期限：长期

税务登记证号码：120115675962013

普通合伙人：天津鼎晖股权投资管理中心（有限合伙）

公司名称：天津鼎晖元博股权投资基金（有限合伙）

注册地址：天津开发区广场东路20号滨海金融街-E2-ABC-4层4038室

委派代表：吴尚志

注册资本：867,010,000.00元

实缴资本：852,062,949.16元

营业执照注册号：120191000028778

企业类型：有限合伙企业

经营范围：从事对未上市企业的投资，对上市公司非公开发行股票的投资。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限：长期

税务登记证号码：120115675961993

普通合伙人：天津鼎晖股权投资管理中心（有限合伙）

天津鼎晖股权投资一期基金（有限合伙）和天津鼎晖元博股权投资基金（有限合伙）均系

同一管理人所管理的基金，双方构成一致行动人关系。

二、信息披露义务人董事及主要负责人情况

1、天津鼎晖股权投资一期基金（有限合伙）董事及主要负责人情况

姓名 性别 国籍

有无其他国家或地区的

居留权

长期居住地 在公司职务

吴尚志 男 中国 有 中国 委派代表

2、天津鼎晖元博股权投资基金（有限合伙）董事及主要负责人情况

姓名 性别 国籍

有无其他国家或地区的

居留权

长期居住地 在公司职务

吴尚志 男 中国 有 中国 委派代表

三、持有、控制其他上市公司 5%以上发行在外股份的情况

截止本报告书签署之日，天津鼎晖股权投资一期基金（有限合伙）及天津鼎晖元博股权投

资基金（有限合伙）未持有其他上市公司的股份。

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的：自身资金需要。

二、截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来 12�个月内继续转让其持有的

恒逸石化股票的可能性。

第四节 权益变动方式

一、股份变动方式：通过深圳证券交易所交易系统集中竞价及大宗交易方式卖出。

二、信息披露义务人持股情况

本次权益变动之前，信息披露义务人天津鼎晖股权投资一期基金（有限合伙）及其一致行

动人天津鼎晖元博股权投资基金（有限合伙）合计持有恒逸石化股票 69,261,410股，占公司总

股本6%。

截止本报告书签署之日，信息披露义务人天津鼎晖股权投资一期基金（有限合伙）持有恒

逸石化36,023,900股，占公司总股本的3.12%。天津鼎晖元博股权投资基金（有限合伙））持有恒

逸石化5,158,340股，占公司总股本的0.45%。

本次减持股份前后持股情况对照表如下：

股东名称 股份性质

本次减持前持有公司股份 本次减持后持有公司股份

股数

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

股数

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

鼎晖一期 持股合计

54,023,900 4.68 36,023,900 3.12

其中

：

无限售流通股

54,023,900 4.68 36,023,900 3.12

限售流通股

0 0 0 0

鼎晖元博 持股合计

15,237,510 1.32 5,158,340 0.45

其中

：

无限售流通股

15,237,510 1.32 5,158,340 0.45

限售流通股

0 0 0 0

三、本次权益变动的基本情况

股东名称 减持方式 减持期间

价格区间

（

元

/

股

）

成交数量

（

股

）

减持比例

（

%

）

鼎晖一期

集中竞价交易 无

大宗交易

2014

年

10

月

15

日

7.22 18,000,000 1.56

鼎晖元博

集中竞价交易

2014

年

10

月

14

日

8.00-8.31 5,079,170 0.44

大宗交易

2014

年

10

月

15

日

7.22 5,000,000 0.43

四、信息披露义务人所持有股份权利受限情况

截止本报告书签署之日， 信息披露义务人持有的本公司股份中有18,007,966股存在质押。

本次权益变动涉及股份均为无限售条件流通股。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外， 信息披露义务人在本报告书签署之日前六个月不存在买卖

恒逸石化股票的行为。

第六节 其他重大事项

一、其他应披露的事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在其他应披露而未披露的信息。

本次减持不涉及最低减持价格承诺，未违反股份锁定承诺。

二、信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准

确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第七节 备查文件

1、信息披露义务人的身份证明文件（复印件）。

2、备查文件备置地点：本报告书及备查文件备置于恒逸石化办公地点。

信息披露义务人：天津鼎晖股权投资一期基金（有限合伙）

法定代表人（或授权代表）：

信息披露义务人：天津鼎晖元博股权投资基金（有限合伙）

法定代表人（或授权代表）：

签署日期：2014年10月15日

附表：

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 恒逸石化股份有限公司 上市公司所在地 广西壮族自治区北海市

股票简称 恒逸石化 股票代码

000703

信息披露义务人名

称